DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000270 Estado da Bahia - quinta-feira, 7 de outubro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 011/2021

O pregoeiro do CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
DO EXTREMO SUL DA BAHIA, torna publico para conhecimento dos interessados, em
especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, cujo objeto é: Seleção de
propostas visando o registro de preço, por meio de Pregão eletrônico, para fornecimento de
ativos permanentes (mobiliários escolares), conforme especificações constantes no Anexo I
do edital, para atender as necessidades dos municípios pertencentes ao CONSÓRCIO
PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA
BAHIA - CONSTRUIR. que as empresas ESCRITOMOVEIS COMERCIO DE MOVEIS
E EQUIPAMENTO PARA ESCRITORIO LTDA e YBYPLAST FABRICAÇÃO DE
ARTEFATOS E MÓVEIS EIRELI, apresentaram recurso administrativo contra decisão
do Pregoeiro em inabilitá-las. Informamos ainda, que a partir da publicação deste
comunicado inicia o prazo de 03 (tres) dias úteis para as contrarrazões do recurso, pelas
empresas interessadas, por força inciso XVIII do art. 4, I, da Lei 10.520/2002. O inteiro teor
do termo recursal encontra-se disponível em www. l i c i tacaocons t ru i r .com.br .  Ou com a
CPL.

Teixeira de Freitas/BA, 07 de outubro de 2021.

MARIA RENILDE CARDOSO MACHADO.
Pregoeira

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 008
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5B6747FBE13230E6C7B1645222B132DE

		2021-10-07T16:59:00-0300